п/п 

Наименование потенциального 
поставщика 

Адрес потенциального поставщика Дата и время предоставления конверта 

1 ТОО Компания «Медиус» Павлодар, ул Ак.Сатпаева 43 оф 17 29.05.2024г 11:07 

Победитель:ТОО Компания «Медиус»  сумма договора : 156 000 (сто пятьдесят шесть тысяч)тенге.  

лот Наименование товаров Ед.изм Кол-во Цена Сумма 

1 Экспресс –тест  на ВИЧ 1 и 2 типа, для 
выявления вирусного антигена Р24 и антитела к 
ВИЧ 1 и 2 типа, четвертого поколения 

уп 4  

39 000 

156 000